פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, כ"ב שבט ה'תש"פ, 17 בפברואר 2020

נוכחים :

עודד רביבי - ראש המועצה
משה בן אלישע - מהנדס מועצה
זאב גרשינסקי - חבר מועצה
צורי דותן - חבר מועצה
נאוה כץ - חברת מועצה
אפרת גנטק - חברת מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
תמר עמר - חברת מועצה
אברהם בן צבי - חבר מועצה
עקיבא סילבצקי - יועץ משפטי
שרון הורביץ - גזבר המועצה
יהודה שווייגר - מנכ"ל המועצה
תומר ענבר - "אורבניקס"